Р Е Ш Е Н И Е
СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

от  25.10.2017                                                                                                                           №  291
г. Кореновск

О даче согласия администрации муниципального образования
Кореновский район на передачу имущества, находящегося

в муниципальной собственности муниципального образования
Кореновский район, в государственную собственность

Краснодарского края  на безвозмездной основе

Во  исполнение  распоряжения  главы  администрации  (губернатора)
Краснодарского  края  от  21  августа  2017  года  №  248-р  «Об  утверждении  плана
мероприятий  по  переходу  на  централизованную  систему  организации
многофункциональных центров  предоставления государственных и  муниципальных
услуг на территории Краснодарского края»,  руководствуясь   Законом Краснодарского
края от 06 июля 1999 года № 191-КЗ «О порядке передачи объектов государственной
собственности Краснодарского края                     в муниципальную собственность и
приема  объектов  муниципальной  собственности  в  государственную  собственность
Краснодарского края», постановлением главы администрации Краснодарского края от
20 июня 2000 года № 453 «Об утверждении Положения о порядке передачи объектов
государственной собственности Краснодарского края в муниципальную собственность
и Положения о порядке приема движимого имущества стоимостью менее 5 миллионов
рублей  из  муниципальной  собственности  в  государственную  собственность
Краснодарского  края»,  Уставом  муниципального  образования  Кореновский  район,
решением  Совета  муниципального  образования  Кореновский  район  от  19  декабря
2013 года                 № 400 «Об утверждении положения «О порядке владения,
пользования  и  распоряжения  муниципальной  собственностью  муниципального
образования Кореновский район» (с изменениями от 27 февраля 2014 года № 426, от
16 июня 2015 года № 602, от 26 августа 2015 года № 636, от 28 октября 2015 года №
10), Совет муниципального образования Кореновский район РЕШИЛ:

1. Дать согласие администрации муниципального образования Кореновский
район  на  передачу  имущества,  находящегося  муниципальной  собственности
муниципального  образования Кореновский район,                                в
государственную  собственность  Краснодарского  края  на  безвозмездной  основе,
согласно приложению (прилагается).

2
2.  Отделу  по  взаимодействию  с  представительным  органом  администрации

муниципального  образования  Кореновский  район  (Левин)   обеспечить  размещение
настоящего  решения  на  официальном  сайте  Совета  муниципального  образования
Кореновский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию  по
вопросам законности,  имущества,  правопорядка,  правовой защиты граждан и
местного  самоуправления  Совета  муниципального  образования  Кореновский
район (Стинский).

4. Решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета
муниципального образования
Кореновский район                                                                             В.В. Слепухин

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета
муниципального образования

Кореновский район
от 25.10.2017 № 291

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, предлагаемого к передаче  из муниципальной собственности

муниципального образования Кореновский район государственную
собственность Краснодарского края на безвозмездной основе

Таблица № 1
№
п/п

Наименование имущества Год ввода в
эксплуатац

ию

Балансовая
стоимость,

руб.

Остаточная
стоимость

по состоянию
на 06.10.2017

1 МФУ А4 Kyosera FS-1025MFP
1102M63RUO

2016 10 900,00 0,00

2 МФУ А4 Kyosera FS-1025MFP
1102M63RUO

2016 10 900,00 0,00

3 Системный блок AMD 2016 25 800,00 0,00

4 Системный блок Intel Pentium 2016 22 850,00 0,00

5 Комплект спутникового
телевидения"Триколор"

2011 8 900,00 0,00

6 Сплит-система AUX 2011 18 000,00 0,00

7 Холодильник Indesit 2011 13 999,00 0,00

8 Сейф 2011 5 144,00 0,00

9 ИБП АРС Back-UPS BX500CI 2016 5 000,00 0,00

10 Мнемосхема тактильная 2015 10 900,00 0,00

11 Шкаф М-18 (4 полки) 2014 7 969,00 0,00

12 МФУ CANON 2010 10 520,00 0,00

13 МФУ CANON 2010 10 520,00 0,00

14 МФУ CANON 2010 10 520,00 0,00

15 МФУ CANON 2010 10 520,00 0,00

16 Сервер RAMECTORNADO 2010 98 470,00 0,00

17 ИБП APS 2010 49 285,00 0,00

18 Телевизор LG в комплекте 2010 28 470,00 338,92

19 Сетевая
интернет-камера

2010 15 105,00 0,00

2

20 Сетевая интернет-камера 2010 15 105,00 0,00

21 Сетевая интернет-камера 2010 15 105,00 0,00

22 VolP телефон 2010 3 180,00 0,00

23 VolP телефон 2010 3 180,00 0,00

24 VolP телефон 2010 3 180,00 0,00

25 VolP телефон 2010 3 180,00 0,00

26 VolP телефон 2010 3 180,00 0,00

27 VolP телефон 2010 3 180,00 0,00

28 VolP телефон 2010 3 180,00 0,00

29 VolP телефон 2010 3 180,00 0,00

30 VolP телефон 2010 3 180,00 0,00

31 VolP телефон 2010 3 180,00 0,00

32 VolP телефон 2010 3 180,00 0,00

33 VolP телефон 2010 3 180,00 0,00

34 VolP телефон 2010 3 180,00 0,00

35 VolP телефон 2010 3 180,00 0,00

36 VolP шлюз 2010 53 680,00 16 551,39

37 Коммутатор D-LINK 2010 19 280,00 0,00

38 Коммутатор D-LINK 2010 19 280,00 0,00

39 Коммутатор D-LINK 2010 19 280,00 0,00

40 Коммутатор D-LINK 2010 19 280,00 0,00

41 Коммутатор D-LINK 2010 19 280,00 0,00

42 Коммутатор D-LINK 2010 42 320,00 13 048,60

43 Усилитель AZ-120 2010 8 035,00 0,00

44 Системный блок АМD Athion Kabini X4 2017 13 350,00 0,00

45 Системный блок АМD А6 Х2 7400 К 2017 15 950,00 0,00

46 МФУ лазерное А4 Canon MF3010 2015 9 600,00 0,00

47 Ноутбук Lenovo IdeaPad 2015 16 900,00 0,00

48 МФУ лазерное А4 Canon MF3010 2015 9 300,00 0,00

49 МФУ лазерное А4 Canon MF3010 2015 9 300,00 0,00

50 Компьютер в комплекте 2015 22 800,00 0,00

51 ИБП IPPON Smart Power Pro 1000 2012 4 407,00 0,00

52 МФУ HP LaserJet Pro 2013 5 200,00 0,00

53 Компьютер в комплекте 2013 12 499,00 0,00

3

54 Системный блок AMD 2013 8 722,00 0,00

55 Системный блок AMD 2013 8 722,00 0,00

56 Системный блок AMD 2013 8 722,00 0,00

57 Системный блок AMD 2013 8 722,00 0,00

58 МФУ лазерное HP LaserJet 2014 8 100,00 0,00

59 МФУ лазерное A4 HP LaserJet M1132 2014 6 500,00 0,00

60 МФУ лазерное A4 HP LaserJet M1132 2014 6 500,00 0,00

61 МФУ лазерное A4 HP LaserJet M1132 2014 6 500,00 0,00

62 МФУ лазерное A4 HP LaserJet M1132 2014 6 500,00 0,00

63 Компьютер в комплекте 2014 14 065,00 0,00

64 МФУ лазерное А4 Canon MF3010 с
кабелем USB

2015 9 565,00 0,00

65 Принтер струйный А4
Epson L110, A4

2016 13 100,00 0,00

66 МФУ Kyocera ECOSYS
M2030dn

2016 17 000,00 0,00

67 МФУ Kyocera ECOSYS M2030dn 2016 17 000,00 0,00

68 МФУ A4 Kyocera
FS-1025MFP

2016 10 950,00 0,00

69 Принтер лазерный А4
HP Color LaserJet Pro CP1025

2017 15 900,00 0,00

70 Системный блок Intel
Core i7-670K

2017 65 960,00 58 631,12

71 Компьютер в комплекте 2017 16 477,00 0,00

72 Компьютер в комплекте 2017 33 900,00 0,00

73 Компьютер в комплекте 2017 24 299,00 0,00

74 Компьютер в комплекте 2017 10 165,00 0,00

75 Компьютер в комплекте 2017 15 959,00 0,00

76 Компьютер в комплекте 2017 13 505,00 0,00

77 Компьютер в комплекте 2017 14 065,00 0,00

78 Компьютер в комплекте 2017 13 982,00 0,00

79 Компьютер в комплекте 2017 13 982,00 0,00

80 Компьютер в комплекте 2017 19 900,00 0,00

81 Компьютер в комплекте 2017 21 470,00 0,00

4

82 Компьютер в комплекте 2017 14 065,00 0,00

83 Компьютер в комплекте 2017 9 950,00 0,00

84 Компьютер в комплекте 2017 9 950,00 0,00

85 Системный блок
LW820-01A

2010 4 100,00 0,00

86 Монитор TFT 18.5
Aser Viseo

2015 6 850,00 0,00

87 Системный блок AMD Athion FX-6300 2015 22 477,50 0,00

88 Монитор 21.5 АОС
е2280swn/01

2017 6 005,67 0,00

89 IP-видеокамера D-Link 2012 5 407,00 0,00

90 IP-видеокамера D-Link 2012 5 407,00 0,00

91 Регистратор "Корсар" 2013 99 000,00 38 892,93

92 Точка доступа D-Link 2012 4 320,00 0,00

93 Автомат
"С.К.А.Т-Инфопринт-1"

2013 99 900,00 59 275,00

94 Стенд "Информация" 2010 4 500,00 0,00

95 Шкаф напольный 2010 24 473,00 307,23

96 Тумба для оргтехники 2010 4 500,00 0,00

97 Стеллаж 2010 5 250,00 0,00

98 Стеллаж 2010 5 250,00 0,00

99 Стеллаж 2010 5 250,00 0,00

100 Стеллаж 2010 5 250,00 0,00

101 Шкаф одежный 2010 5 250,00 0,00

102 Тумба откатная 2010 3 450,00 0,00

103 Тумба откатная 2010 3 450,00 0,00

104 Тумба откатная 2010 3 450,00 0,00

105 Тумба откатная 2010 3 450,00 0,00

106 Тумба откатная 2010 3 450,00 0,00

107 Тумба откатная 2010 3 450,00 0,00

108 Тумба откатная 2010 3 450,00 0,00

109 Тумба откатная 2010 3 450,00 0,00

110 Тумба откатная 2010 3 450,00 0,00

111 Тумба откатная 2010 3 450,00 0,00

112 Тумба откатная 2010 3 450,00 0,00

113 Тумба откатная 2010 3 450,00 0,00

5

114 Тумба откатная 2010 3 450,00 0,00

115 Тумба откатная 2010 3 450,00 0,00

116 Тумба откатная 2010 3 450,00 0,00

117 Тумба откатная 2010 3 450,00 0,00

118 Тумба откатная 2010 3 450,00 0,00

119 Тумба откатная 2010 3 450,00 0,00

120 Тумба откатная 2010 3 450,00 0,00

121 Тумба откатная 2010 3 450,00 0,00

122 Стол журнальный 2010 3 300,00 0,00

123 Стол журнальный 2010 3 300,00 0,00

124 Стол журнальный 2010 3 300,00 0,00

125 Стол в приемной 2010 12 200,00 0,00

126 Стол в приемной 2010 12 200,00 0,00

127 Брифинг 2010 3 230,00 0,00

128 Кухонный гарнитур 2010 16 900,00 0,00

129 Кресло руководителя 2010 7 800,00 0,00

130 Стол кухонный 2010 5 300,00 0,00

131 Секция из 4-х стульев 2010 4 424,00 0,00

132 Секция из 4-х стульев 2010 4 424,00 0,00

133 Секция из 3-х стульев 2010 3 318,00 0,00

134 Секция из 3-х стульев 2010 3 318,00 0,00

135 Секция из 5-ти стульев 2010 5 530,00 0,00

136 Сплит-система Rovex RS-12ALS1 2016 24 000,00 0,00

137 Стол для посетителей
(1700х900х800)

2015 9 250,00 0,00

138 Стол для посетителей
(2000х900х800)

2015 10 700,00 0,00

139 Шкаф для одежды
(600х450х2000)

2015 7 900,00 0,00

140 Шкаф для одежды
(600х450х2000)

2015 7 600,00 0,00

141 Стол компьютерный
(1300х700х750)

2015 6 230,00 0,00

142 Тумба выкатная
(450х430х630)

2015 5 655,00 0,00

143 Шкаф для одежды
(600х450х2000)

2015 7 900,00 0,00

6

144 Шкаф для одежды
(600х450х2000)

2015 7 900,00 0,00

145 Шкаф для документов
(600х450х2000)

2015 7 600,00 0,00

146 Шкаф для документов
(600х450х2000)

2015 7 600,00 0,00

147 Стол компьютерный
(1300х700х750)

2015 6 230,00 0,00

148 Стол компьютерный
(1300х700х750)

2015 6 230,00 0,00

149 Тумба выкатная (450х430х630) 2015 5 655,00 0,00

150 Шкаф для одежды 2013 12 030,00 0,00

151 Стол письменный 2013 3 600,00 0,00

152 Стол письменный 2013 3 600,00 0,00

153 Шкаф для документов 2013 6 300,00 0,00

154 Стул для посетителя
"Изо" 3-х местный

2013 5 650,00 0,00

155 Стул для посетителя
"Изо" 3-х местный

2013 5 650,00 0,00

156 Шкаф для одежды
(600х450х2000)

2014 3 350,00 0,00

157 Шкаф для документов (600х450х
2000)

2014 3 900,00 0,00

158 Ресепшен 3200*900*2270 2016 58 000,00 48 333,28

159 Планшет графический
Wacov SignPad STU-300

2017 16 700,00 0,00

160 МФУ А4 Kyocera
ECOSYS M2135dn, 35
оп/мин, 25-400

2017 19 943,28 0,00

161 ИБП ippon Back Office 600 2017 3 097,81 0,00

162 МФУ А4 Kyocera
ECOSYS M2135dn, 35 оп/мин, 25-400

2017 19 943,28 0,00

163 МФУ А4 Kyocera
ECOSYS M2135dn, 35
оп/мин, 25-400

2017 19 943,28 0,00

164 ИБП ippon Back Office 600 2017 3 097,81 0,00

165 ИБП ippon Back Office 600 2017 3 097,81 0,00

166 ИБП ippon Back Office 600 2017 3 097,81 0,00

167 ИБП ippon Back Office 600 2017 3 097,81 0,00

7

168 Камера-IP D-link 2017 9 664,00 0,00

169 Камера-IP D-link 2017 9 664,00 0,00

170 Камера-IP D-link 2017 9 664,00 0,00

171 Камера-IP D-link 2017 9 664,00 0,00

172 Камера-IP D-link 2017 9 664,00 0,00

173 Ламинатор YIXING
FGK-320-I A3

2017 7 150,00 0,00

174 Вырубщик карт Bulros ID5486 2017 8 700,00 0,00

175 Телевизор LED Supra
40" STV-LC40T440FL
черный FULL HD

2017 25 000,00 0,00

176 МФУ Kyocera ECOSYS M2040dn 2017 25 500,00 0,00

177 РС Камера Logitech
WebCam C920

2017 7 800,00 0,00

178 Фотокамера CANON EOS 1200D kit EF-
S 18-55 DC III

2017 32 550,00 0,00

179 Декоративая панель 2010 3 364,00 0,00

180 Декоративая панель 2010 3 364,00 0,00

181 Декоративая панель 2010 3 364,00 0,00

182 Декоративая панель 2010 3 364,00 0,00

183 Декоративая панель 2010 3 364,00 0,00

184 Декоративая панель 2010 3 364,00 0,00

185 Декоративая панель 2010 3 364,00 0,00

186 Декоративая панель 2010 3 364,00 0,00

187 Шкаф для одежды 2017 13 000,00 0,00

188 Стул офисный 2017 8 200,00 0,00

189 Тумба выкатная 2017 4 680,00 0,00

190 Тумба выкатная 2017 4 680,00 0,00

191 Шкаф для документов 2017 13 000,00 0,00

192 Стол письменный (угловой) 2017 30 350,00 0,00

193 Стол письменный (угловой) 2017 24 000,00 0,00

194 Стол письменный (угловой) 2017 22 000,00 0,00

195 Стол письменный (угловой) 2017 22 650,00 0,00

196 Шкаф для документов 2017 14 920,00 0,00

197 Брифинг 2017 3 800,00 0,00

198 Контейнер для ТБО 2011 4 443,00 0,00

8

199 Световой короб, размер 4,70*1м 2016 32 000,00 0,00

200 Световой короб, размер 2*0,84м 2016 13 000,00 0,00

201 Шкаф для одежды (600х450х2000) 2014 3 350,00 0,00

202 Шкаф для одежды (600х450х2000) 2014 3 350,00 0,00

203 Шкаф для документов
 (600х450х2000)

2014 3 900,00 0,00

204 Шкаф для документов
(600х450х 2000)

2014 3 900,00 0,00

205 Шкаф для документов (600х450х2000) 2014 3 900,00 0,00

206 ИБП Ippon BACK OFFICE 600 74263 2017 3196,00 0,00

207 МФУ KYOCERA M2135DN
1102S03NL0

2017 18642,00 0,00

208 МФУ KYOCERA M2135DN
1102S03NL0

2017 18642,00 0,00

209 МФУ KYOCERA M2135DN
1102S03NL0

2017 18642,00 0,00

210 МФУ KYOCERA M2135DN
1102S03NL0

2017 18642,00 0,00

211 Сейф металлический
 В-980, Ш — 660, Г - 550

2005 18029,50 0,00

Таблица № 2
№
п/п

Наименование имущества Ед. изм. количе
ство

Балансовая
стоимость,

руб.
1 Урна уличная 15л. шт. 1 955,00
2 Огнетушитель ОП-4 шт. 2 1 200,00
3 Стенд на 8 карманов шт. 1 2 000,00
4 Микроволновая печь Samsung MW шт. 1 2 999,00

5
Коммутатор D-Link DES-1008A/E1
10/100Mbps

шт. 1 680,00

6 Сетевой удлинитель LUX шт. 1 229,00
7 Печать Копия верна шт. 1 163,00
8 Печать "Копия верна" шт. 2 240,00

9
Адаптер беспроводной D-Link DWA-131
USB

шт. 1 700,00

10 Маршрутизатор D-Link DIR-615A шт. 1 2 500,00
11 Печать d=40мм шт. 1 850,00
12 Печать d=40мм шт. 1 850,00
13 Печать d=40мм шт. 1 850,00

9

14 Металлическая печать под сургуч d=30 мм
на металлической ручке

шт. 1 1 500,00

15 Огнетушитель ОП-4      шт. 1 780,00
16 Огнетушитель ОП-4 шт. 1 780,00
17 Тара металлическая с крышкой для хранения

и транспортирования отработанных
ртутьсодержащих ламп типа ЛБ20

шт. 1 2 700,00

18 Накопитель верт. для бумаг шт. 3 300,00
19 Дырокол металлич. 16л. шт. 3 300,00
20 Калькулятор Citizen 12 разр. шт. 3 1 500,00
21 Громкоговоритель потолочный шт. 10 4 430,00
22 Стенд информационный шт. 2 4 000,00
23 Стеллаж навесной шт. 4 9 000,00
24 Вешалка для одежды (напольная) шт. 4 6 400,00
25 Урна для бумаг (пластиковая) шт. 20 3 580,00
26 Стул офисный "Изо" шт. 15 9 000,00
27 Табурет кухонный шт. 6 4 740,00
28 Жалюзи "Блэкаут",бежевый шт. 14 20 720,00
29 Лестница-стремянка метал 7ступ. шт. 1 1 400,00
30 Тяпка черная самозаточка шт. 1 82,00
31 Лопата штыковая с черенком шт. 1 325,00
32 Печать шт. 1 700,00
33 Угловой штамп шт. 1 650,00
34 Ножницы шт. 2 534,00
35 Дырокол шт. 1 202,00
36 Калькулятор шт. 2 1 160,00
37 Табличка с номером на окно,10смх10см шт. 2 200,00
38 Карман для Ф.И.О. на окно,23смх8см шт. 2 160,00
39 Табличка режим работы,45смх12см шт. 2 800,00
40 Тумба 3 ящика (в-ш-гл) 630-430-450 шт. 2 3 800,00
41 Стул оператора "Юпитер",

вращающийся, ткань-велюр
шт. 2 3 800,00

42 Офисный стул "Изо", ножки-пластик, ткань-
велюр

шт. 2 1 700,00

43 Информационный стенд, размер
1,05*0,84м

шт. 4 7 600,00

44 Стол компьютерный(1000х700х750), цвет-
орех гварн

шт. 4 9 000,00

45 Тумба выкатная(630х430х450),
4 выдвижных ящика,цв

шт. 8 23 600,00

46 Стул компьютерный
"Юпитер",вращающийся, цвет-чер

шт. 4 7 600,00

47 Стул офисный "Изо", ткань-велюр шт. 4 3 400,00
48 Накопитель Flash-USB Memory 4GB шт. 15 5 400,00
49 Телефон RITMIX RT-200 шт. 5 3 100,00
50 Модем ADSL D-Link DSL-2540U шт. 2 3 800,00

10

51 Модем ADSL D-Link DSL-2500U шт. 3 4350,00
52 Сетевой фильтр 1,8м шт. 5 1250,00
53 Сетевой фильтр 1,8м шт. 2 560,00
54 Коммутатор D-Link DES-1016A шт. 1 1 900,00
55 Коммутатор D-Link DES-1008A/E1

10/10Mbps
шт. 1 670,00

56 Устройство обж.универсальное с фиксатором
RJ-11/

шт. 1 490,00

57 Информационный стенд на 8 карманов шт. 4 10 000,00
58 Сетевой фильтр, 5 розеток, 3.0м шт. 2 520,00
59 Коммутатор D-Link DES-1016A шт. 2 3 650,00
60 Коммутатор D-Link DES-1008A/E1

10/100Mbps
шт. 1 670,00

61 Стул офисный "Изо", каркас-металл, ткань-
велюр

шт. 14 12 600,00

62 Стул компьютерный "Комфорт",
вращающийся

шт. 3 8 100,00

63 Стул офисный "Изо", каркас-металл, ткань-
велюр

шт. 6 5 400,00

64 ИБП Ippon Back Office 400 шт. 3 8 100,00
65 Память USB 2.0 4GB SanDisk Cruzer Blade шт. 1 250,00
66 Коммутатор D-Link DGS-1005D/H2

5xGigaUTP метал.к
шт. 1 1 450,00

67 Компьютерный стул "Престиж" шт. 16 30 000,00
68 СЕТЕВОЙ ФИЛЬТР ГАРНИЗОН ЕН6 (6

розеток, 1,8 М) белый
шт. 1 280,03

69 СЕТЕВОЙ ФИЛЬТР ГАРНИЗОН ЕН6 (6
розеток, 1,8 М) бел

шт. 1 280,03

70 СЕТЕВОЙ ФИЛЬТР ГАРНИЗОН ЕН6 (6
розеток, 1,8 М) бел

шт. 1 280,03

71 Память USB 2.0 4 GB Transcend JetFlash 330 шт. 1 350,00
72 Память USB 2.0 4 GB Transcend JetFlash 330 шт. 1 350,00
73 Карта памяти SDHC (класс 10) 32 GB

Transctnd
шт. 1 1 400,00

74 Фон на подвесе/тубе Superior шт. 1 2 100,00
75 Стул для посетителей шт. 4 3 800,00
76 Подставка под системный блок шт. 4 5 920,00
77 Полка (угловая) шт. 1 1 390,00
78 Штатив FANCIER WT-3150M шт. 1 2 500,00
79 Сетевой фильтр (6 евророзеток с

заземлением , 1,8м.)
шт. 6 1 692,00

80 Коммутатор TP-Link TL-SGD 1008D 8-port шт. 5 6 815,00
81 Сетевой фильтр 3м 6 роз. шт. 6 1347,24
82 Накопитель USB флеш Transcend USB Drive

8Gb
шт. 5 2880,00

83 Сетевой фильтр 3м 6 роз шт. 6 1 347,24

11

84 Подставка под огнетушитель П-15 шт. 2 1 300,00
85 Устройство обжимное универс. с фиксатором шт. 1 490,00
86 Разветвитель USB 2.0 D-Link DUB-H17 7

портовый с БП
шт. 1 1 800,00

87 Сейф металлический шт. 1 0,14
88 Системный блок C437626-AMD шт. 3 60 732,00
89 Сетевой адаптер D-LINK шт. 4 2 895,20
90 Жесткий диск 500gb wd caviar blue шт. 7 26 517,40
91 Монитор LCD AOC 21.5 E2280SWN

ЧЕРНЫЙ
шт. 3 17 484,00

92 Системный блок AMD Athion FX-6300 шт. 1 22 477,50
93 Монитор 21.5 AOC e2280swn/01 шт. 2 12 011,35
94 Ведро с крышкой 11,3 шт. 5 4 356,00
95 Блузка шт. 16 13 600,00
96 Жилет шт. 17 13 600,00
97 Платок шт. 17 1 700,00
98 Свитер шт. 13 14 560,00
99 Блузка шт. 16 13 600,00

Глава
муниципального образования
Кореновский район                                                                      С.А. Голобородько

	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН